
Про передачу фондів військового містечка № 84 в комунальну власність територіальної громади селища
Новогуйвинське Житомирської області

dep_916 від 2019.02.20

Статус: Акт чинний

Версія від: 20 лютого 2019

Набуття чинності:

20 лютого 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

20.02.2019 № 69

Про передачу фондів військового містечка № 84 в комунальну власність територіальної

громади селища Новогуйвинське Житомирської області

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282 (зі змінами),

враховуючи рішення 37-ї сесії сьомого скликання Новогуйвинської селищної ради

Житомирського району Житомирської області від 25 вересня 2018 року № 792 “Про внесення

змін в рішення № 557 “Про скасування рішення 21-ї сесії сьомого скликання № 336 від 22.03.2017

року та внесення змін в рішення 14-ї сесії сьомого скликання № 214 від 20.10.2016 року” 29-ї сесії

селищної ради від 30.11.2017 року”, наказую:

1. Передати безоплатно в комунальну власність територіальної громади селища Новогуйвинське

Житомирського району Житомирської області фонди військового містечка № 84, визначені в

додатку до наказу.

2. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України

організувати вилучення з балансу квартирно- експлуатаційного відділу міста Житомир фондів

військового містечка № 84 та безоплатну передачу в комунальну власність територіальної

громади згідно з додатком до наказу.

#/document/16884744
#/document/16884744


3. До складу комісії для документального оформлення приймання- передачі майна на період її

роботи направити:

- начальника відділу розквартирування військ і землекористування - заступника начальника

Північного територіального квартирно-експлуатаційного управління;

- начальника квартирно-експлуатаційного відділу міста Житомир.

4. Начальнику квартирно-експлуатаційного відділу міста Житомир здійснити державну

реєстрацію речових прав на нерухоме військове майно (оформити право власності за державою в

особі Міністерства оборони України на квартири та/або нежитлові приміщення, яві не

перебувають у приватній власності) та забезпечити їх постановку на облік до квартирно-

експлуатаційного відділу міста Житомир.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

20 лютого 2019 року № 69

ПЕРЕЛІК

фондів військового містечка № 84, що безоплатно передаються в комунальну

власність територіальної громади селища Новогуйвинське

Житомирського району Житомирської області

№ 

з/п
Найменування військового майна

Кількість

одиниць

Балансова вартість,

грн

Військове містечко № 84

1 Житловий будинок № 231 1 2 833 796,00

2 Гуртожитки №№ 380, 367, 217 3 5 449 089,00

3 Вбиральня № 412 1 297,00

4 Котельні №№ 81, 116 2 144 099,00

5 ТП№370 1 22 934,00

6 Майстерня № 420 1 18 350,00



7 Стадіон 1 29 007,00

8 Електричні мережі КЛ-6 кВ 2486 м п. 41 383,00

9 Електричні мережі КЛ-0,4 кВ 5342 м п. 66 623,00

10 Електричні мережі ПЛ-0,4 кВ 980 м п. 3 810,00

11 КТПН- 71-6/04 кВ -160 кВа 1 20 300,00

12 Опори залізобетонні 22 9 460,00

13
Опори дерев’яні з залізобетонними

приставками
3 240,00

14 Мережі теплопостачання 3356 м п. 609 424,00

15 Мережі водопостачання 5000 м п. 220 031,00

16 Доріжки на біоставках (КІ-Д) 108 3 946,00

Загальна балансова вартість військового майна, що передається, - 9 472 789,00 грн.

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України 

полковник

О. Галушко


